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TVBB Sommer 2019
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren 30
Herren 30 II
Herren 40
Herren 65 (4er)
Damen
Damen II
U18m (4er)
U14 m (4er)
U12 (4er)

Bezirksliga II
Verbandsliga
Bezirksoberliga II
Bezirksliga II
Bezirksoberliga II
Verbandsliga
Bezirksliga II
BL I
BL I
BOL I

0
0
0
0
3
0
4
0
0
0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Spielplan
Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 01.05.2019 09:00

09:00
TC 'Weiße Bären Wannsee'
Herren 30 II

Herren 30
Berliner SV 1892 III

0:0
0:0

Sa. 04.05.2019 09:00
14:00
14:00

SV Berlin-Friedrichstadt
TC Ludwigsfelde 1958
Damen

U14 m (4er)
Damen II
Tennis-Club Heiligensee

0:0
0:0
0:0

So. 05.05.2019 09:00
09:00
15:00

Herren
BTC Grün-Gold 1904 II
Herren 40

BTC Grün-Gold 1904 III
Herren 30 II
Tennisverein Hennigsdorf

0:0
0:0
0:0

Mi. 08.05.2019 10:00 TC Gelb-Weiß Falkensee Herren 65 (4er) 0:0
Sa. 11.05.2019 09:00

14:00
14:00

U14 m (4er)
Damen II
Dahlemer Tennisclub

Turngemeinde in Berlin II
Grunewald TC II
Damen

0:0
0:0
0:0

So. 12.05.2019 09:00
09:00
09:00
15:00

SC 'Brandenburg' e.V. II
NTC "Die Känguruhs"
VfB Hermsdorf
Tennis-Club Kleinmachnow

Herren
Herren 30
Herren 30 II
Herren 40

0:0
0:0
0:0
0:0

Mi. 15.05.2019 10:00 Herren 65 (4er) TC Grün-Weiß Bergfelde 0:0
Sa. 18.05.2019 09:00

14:00
TSV Berlin-Wedding 1862
Damen

U14 m (4er)
TV Frohnau II

0:0
0:0

So. 19.05.2019 09:00
15:00

Herren 30
BSC Rehberge 1945 II

SG Tennis Union Cottbus
Herren 30 II

0:0
0:0

Sa. 25.05.2019 09:00
14:00

U14 m (4er)
Damen

TC Berlin-Weißensee II
BTC Wista

0:0
0:0

So. 26.05.2019 09:00
15:00

Herren
Zehlendorfer TuS von 1888 II

TC GWG 1919 Tegel
Herren 40

0:0
0:0

Mi. 29.05.2019 14:00 Lankwitzer TC Herren 65 (4er) 0:0
Sa. 01.06.2019 09:00 SV Berliner Brauereien III Damen II 0:0
So. 02.06.2019 09:00

09:00
15:00

Olympischer Sport-Club II
Herren 30
SG BA Tempelhof

Herren
Tennis-Club SCC Berlin II
Herren 40

0:0
0:0
0:0

Mi. 05.06.2019 10:00 Herren 65 (4er) Tempelhofer Tennis-Club 0:0
Mi. 12.06.2019 10:00 TC Blau-Weiß Britz Herren 65 (4er) 0:0
Sa. 15.06.2019 14:00 'Sutos' 1917 II Damen 0:0
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Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 16.06.2019 09:00

09:00
15:00

Herren 30 II
TSV Berlin-Wedding 1862
Herren 40

LTTC "Rot-Weiss" Berlin II
Herren
SG Rudow/Neukölln

0:0
0:0
0:0

Sa. 10.08.2019 14:00 Damen II TC Mahlow 1957 0:0
So. 11.08.2019 09:00

09:00
Herren 30
U12 (4er)

SV Reinickendorf 1896 II
Humboldt Tennis-Club

0:0
0:0

Sa. 17.08.2019 09:00
09:00

TC Gelb-Weiß Falkensee
TC Grün-Gold Pankow

U18m (4er)
U12 (4er)

0:0
0:0

So. 18.08.2019 09:00 Herren 30 II TC GWG 1919 Tegel II 0:0
Sa. 31.08.2019 09:00 Eberswalder Tennis-Club U12 (4er) 0:0
So. 01.09.2019 09:00 U18m (4er) TSV Marzahner Füchse 0:0
Sa. 14.09.2019 09:00

09:00
U18m (4er)
TC Berlin-Weißensee

TTC Sportforum Bernau
U12 (4er)

0:0
0:0

Sa. 21.09.2019 09:00 Humboldt Tennis-Club II U18m (4er) 0:0
So. 22.09.2019 09:00 U12 (4er) TC Grün-Gold Pankow II 0:0


